12:00:00a
12:00:00a
12:20:05a
12:44:13a
12:56:58a
01:00:00a
01:00:00a
01:20:11a
01:42:51a
01:56:03a
02:00:00a
02:00:00a
02:09:40a
02:42:32a
02:56:43a
03:00:00a
03:00:00a
03:19:48a
03:45:26a
03:57:08a
04:00:00a
04:00:00a
04:13:49a
04:47:05a
04:56:13a
05:00:00a
05:00:00a
05:16:52a
05:43:38a
05:53:58a
05:56:58a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:19:34a
06:43:17a
06:53:05a
07:00:00a
07:00:00a
07:12:56a
07:27:29a
07:45:37a
07:53:46a
08:00:00a
08:00:00a
08:08:46a
08:30:11a
08:52:59a
09:00:00a
09:00:00a
09:09:32a
09:20:42a
09:44:26a
09:51:28a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:18:50a
10:42:28a
10:49:53a
11:00:00a

00:00
20:05
24:08
12:45
00:50
00:00
20:11
22:40
13:12
00:50
00:00
09:40
32:52
14:11
00:50
00:00
19:48
25:38
11:42
00:50
00:00
13:49
33:16
09:08
00:50
00:00
16:52
26:46
10:20
03:00
00:50
00:00
10:00
09:34
23:43
09:48
00:50
00:00
12:56
14:33
18:08
08:09
00:50
00:00
08:46
21:25
22:48
00:50
00:00
09:32
11:10
23:44
07:02
00:50
00:00
03:00
15:50
23:38
07:25
00:50
00:00

jueves, 14 de mayo de 2020 12A

Las folias de Espafia p/viola da gamba y bajo cont.
Sinfonia en do men. (1783)

Danza de la venganza de Medea op.23a
Identificacién estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 1AM

Suite en mi men. p/clavecin (de "Piezas de clavecin™)
Concierto violin no 4 re mayor KV 218
Epilogo de la op."Mefistéfeles”

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 2AM

3 Gimnopedias (arr.p/guit.contralto)
*Concierto para piano en fa mayor

Sinfonia no.4 en do men.

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 3AM

Sonata VIII p/violin y bajo cont. en Sol May. (1er. Libro, 1723)
Seis sonetos p/violin y piano

*El aprendiz de brujo

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 4AM

Cantata "Andrémeda y Perseo" (Paris, 1729)
La amapola roja, ballet (acto III)

Serenata no.1 op.62 en Do May.
Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 5AM

Concierto p/violin y org. op.3 no.5 en Do May.
5 Sensaciones de tango p/bandone6n y cuarteto de cuerd.
Anticristo, preludio de la 6pera

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Chacona p/piano op.32

Concierto p/clarinete y org. op.11 en Si Bem.May.
Obertura Cubana

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 7AM

Obertura no.4 en Fa May.

Sonata en Fa May. op.51 p/piano a 4 manos
Sinfonia "Turquesca" en Do May.

Cancién matutina (Mayo en Sussex)
Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 8AM

Segunda suite en Re Mayor

*Pequefia sinfonia p/9 inst. de aliento
Concierto p/ piano y org. en do men.
Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 9AM

Sonata en re menor

Sinfonia no.38

Cuarteto no.4 op.15 no.1 en Mi Bem.May.
La Placita,suite

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 10A

CAPSULA MUSICAL

4 Lieder para piano op.6

Trio c/piano op.11 en re men.

3 Pzas. p/piano a 4 manos

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 11A

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Marin Marais (1656-1728)
Joseph Martin Kraus (1756-1792)
Samuel Barber (1910-1981)

NO - Nocturno
Jean-Philippe Rameau (1683-1764)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Arrigo Boito (1842-1918)

NO - Nocturno

Erik Satie (1866-1925)
George Gershwin (1898-1937)
Thomas Arne (1710-1778)

NO - Nocturno

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Eduardo Toldra (1895-1962)
Paul Dukas (1865-1935)

NO - Nocturno

Jean-Joseph Mouret (1682-1738)
Reinhold Gliere (1875-1956)
Robert Volkmann (1815-1883)

NO - Nocturno

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Astor Piazzolla (1921-1992)

Rued Langgaard (1893-1952)

MA - Mafianas

Carl Nielsen (1865-1931)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
George Gershwin (1898-1937)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-1768)
Louis Theodore Gouvy (1819-1898)
Franz Xaver Sussmayr (1766-1803)
Arnold Bax (1883-1953)

MA - Mafianas

Manuscrito de Joseph Maria Garcia de
Charles Gounod (1818-1893)
Frederick Delius (1862-1934)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Louis Spohr (1784-1859)

Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas

Fanny Mendelssohn (1805-1847)
Fanny Mendelssohn (1805-1847)
Fanny Mendelssohn (1805-1847)

MA - Mafianas

JUEVES 14 DE MAYO 2020

Jonathan Dunford
Martin Sieghart
Yoel Levi

Eduardo Marturet
Tullio Serafin

Wayne Marshall
Adrian Shepherd

Fabio Biondi-

Leonard Slatkin

André Anichanov
Karl Ludwig Nicol

Nicholas Kraemer

llya Stupel

Osmo Vanska
Eduardo Mata

Alberto Martini

Bryden Thomson

Alexander Brezina
Vernon Handley

Patrick Fournillier

José Serebrier

Ensamble "A 2 violas iguales”
Céamara de Stuttgart
Sinfénica de Atlanta

Camara del Concertgebouw de
Coro y Org. Academia de Sta. Cecilia,

Sinf. Aalborg
Cantilena

Maurizio Naddeo-cello
Nacional de Francia
Ensamble Arion

Sinf. edo. de San Petersburgo
Miemb. Sinf. Radio Bavara

The Raglan Baroque Players
Cuarteto Kronos
Filarménica Artur Rubinstein

Sinfénica Lahti
Sinfénica de Dallas

Academia | Filarmonici
Concerto Koln

Filarménica de Londres

Grupo Segrel
Academia de alientos de Munich
Fil. Real de Liverpool

Orquesta regional de Picardia
Nuevo cuarteto Budapest
Filarménica Real

Trio Clara Wieck

Jonathan Dunford-viola da gamba

Christiane Jaccottet-clavecin
Emmy Verhey-violin
Giuseppe di Stefano-Ten, Cesare Siepi-Bajo

Anders Miolin-guitarra contralto
Wayne Marshall-piano

Pascal Monteilhet-tiorba
Victor Martin-violin; Miguel Zanetti-piano

Richard Duguay-tenor

Elizabeth Wallfisch-violin
Astor Piazzolla-bandoneon

Enid Katahn-piano
Karl Leister-clarinete

Yara Taal; Andreas Groethuysen-piano a 4 manos

Gpo. Sarband (percusiones)

Margaret Fingerhut-piano

Piers Lane-piano

Walter van Hauwe-fl; Wouter Moller-cello; G W-clave

Elzbieta Sternlicht-piano

Yara Tal y Andreas Groethuysen-piano a 4 manos



11:00:00a
11:06:56a
11:35:10a
11:47:25a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:58:00p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:60:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:55:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:55:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:58:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:19:44p
06:47:54p
06:52:02p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:35:38p
08:50:34p
08:55:38p
09:00:00p
09:00:00p
09:54:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:75:20p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:31:30p
11:34:30p

06:56
28:14
12:15
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
19:44
28:10
04:08
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
30:00
05:38
14:56
05:04
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00
00:00
72:20
00:50
00:00
00:00
31:30
03:00
00:50

Don Giovanni, obertura K.527

*Sinfonia no.8 "Inconclusa” D.759 en si men.
*QObert. La consagracion de la casa op.124
Identificacién estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 1PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 3PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 4PM
MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

MUSICA

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 6PM
Sonidos de fiesta, poema sinfénico no.7
Sinfonia no.2

Delft Waltz

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 8PM
ACENTOS

Sonata Quarta

Trio no.1 p/cuerdas

Liberada op.39 no.4

Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 9PM

VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Las 7 ultimas palabras de Cristo Hob.XX.1 (versién original p/
Identificacion estacion

jueves, 14 de mayo de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/piano y org. en Mi Bem.May.
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 14 DE MAYO 2020

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791) Otto Klemperer
Franz Schubert (1797-1828) Otto Klemperer
Ludwig van Beethoven (1770-1827) Otto Klemperer

PR - Programas

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

Franz Liszt (1811-1886)
Darius Milhaud (1892-1974)
Michael Nyman (1944- )

Bernard Haitink
Michel Plasson
Michael Nyman

TA - Tardes

PR - Programas
Dario Castello (s. XVII)

Alejandro Velasco

Richard Strauss (1864-1949) Andrew Davis

PR - Programas

PR - Programas

Franz Joseph Haydn (1732-1809) Jordi Savall
NO - Nocturno

Mili Balakirev (1837-1910) Siegfried Landau

Nueva orquesta filarmonia
Filarménica de Viena
Filarmonia

Filarménica de Londres
del capitolio de Tolosa
La Banda de Michael Nyman

Camerata Colonia
Trio Coghlan
Sinfénica de Londres

El Concierto de las Naciones

De Westfalia

Kiri Te Kanawa-soprano

Rafael Taibo-recitador

Michael Ponti-piano



